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1 025-PIT-AMBLA-2010 VERINDPLAST SRL 01804500690 80         65.412,00 € 19.623,60 € 19.623,60  €         880.376,40 

2 003-PIT-AMBLA-2010 MCM SRL 02292510696 78 80.380,00       31.348,00             € 31.348,00  €         849.028,40 

3 039-PIT-AMBLA-2010 CARTLANDIA SRL 01414860690 68 20.018,00       10.009,00             € 10.009,00  €         839.019,40 

4 058-PIT-AMBLA-2010 ALI.SCA. SAS DI ALICANDRI A. - SCARCI F. 0206110696 65 55.050,00       22.000,00             € 22.000,00  €         817.019,40 

5 023-PIT-AMBLA-2010 CINQUINA SRL 00615510690 65 124.400,00     39.900,00             € 39.900,00  €         777.119,40 

6 010-PIT-AMBLA-2010

ALTOBELLO CARNI DI IANNONE CINZIA 

ELEONORA E C. S.A.S. 01389610690 60 68.632,50       26.766,68             € 26.766,68  €         750.352,72 

7 015-PIT-AMBLA-2010

PASTIFICIO ARTIGIANATO CAV.GIUSEPPE 

COCCO SNC 01491470694 55 87.600,00       25.404,00             € 25.404,00  €         724.948,72 

8 031-PIT-AMBLA-2010 PRIMA EASTERN SPA 01539900694 50 60.000,00       30.000,00             € 30.000,00  €         694.948,72 

9 040-PIT-AMBLA-2010 FILSIVA SRL 02005160698 50 82.010,00       36.904,50             € 36.904,50  €         658.044,22 

10 001-PIT-AMBLA-2010 TESTA ARDUINO 00378630693 48 32.527,00       16.263,50             € 16.263,50  €         641.780,72 

11 034-PIT-AMBLA-2010 SALUMIFICIO SORRENTINO SRL 02027290697 48 62.000,00       24.180,00             € 24.180,00  €         617.600,72 

12 072-PIT-AMBLA-2010 ESPERIA SAS DI DI DONATO V. & C 01406090694 45 72.780,00       21.834,00             € 21.834,00  €         595.766,72 

13 022-PIT-AMBLA-2010 SPAZIO VETRO SRL 01720390697 45 91.445,00       36.486,00             € 36.486,00  €         559.280,72 

14 071-PIT-AMBLA-2010 SOC COOPERATIVA NEMESI 02210190696 43 30.500,00       12.071,90             € 12.071,90  €         547.208,82 

15 026-PIT-AMBLA-2010 RATTENNI SANDRA PANIFICIO 01953280698 41 32.100,00       12.500,00             € 12.500,00  €         534.708,82 

16 027-PIT-AMBLA-2010 DE IULIIS CLAUDIO 02183170691 41 24.460,00       12.230,00             € 12.230,00  €         522.478,82 

17 014-PIT-AMBLA-2010 D.M.C. LAVORI GENERALI SRL UNIPERSONALE 02160510695 41 60.800,00       24.000,00             € 24.000,00  €         498.478,82 
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18 046-PIT-AMBLA-2010 2C TARANTINI SRL 02312470699 41 58.000,00       29.000,00             € 29.000,00  €         469.478,82 

19 052-PIT-AMBLA-2010 COLANTUONO MARIANO 02195810698 38 41.430,00       20.715,00             € 20.715,00  €         448.763,82 

20 024-PIT-AMBLA-2010 F.LLI FILOMARINO SNC 01268800693 38 76.600,00       33.555,90             € 30.563,40  €         418.200,42 

21 061-PIT-AMBLA-2010 NOLANI MARIO 00274300698 38 41.000,00       17.955,00             € 16.359,00  €         401.841,42 

22 053-PIT-AMBLA-2010 SER.IND. SRL 01860800695 38 37.513,00       15.005,20             € 15.005,20  €         386.836,22 

23 084-PIT-AMBLA-2010 GIANGIORDANO WALTER FABRIZIO 1725430696 38 49.500,00       19.000,00             € 19.000,00  €         367.836,22 

24 048-PIT-AMBLA-2010 D'ALOISIO DEBORA 02089390690 38 51.437,00       25.718,50             € 25.718,50  €         342.117,72 

25 051-PIT-AMBLA-2010 VIZIOLI EDILIZIA SRL 02204010694 36 45.000,00       22.500,00             € 22.500,00  €         319.617,72 

26 055-PIT-AMBLA-2010

LA GROTTA DELLE FARFALLE SAS DI 

PAGLIARONE VIVIANA & C. 02226750699 36 50.525,00       50.000,00             € 25.262,50  €         294.355,22 

27 021-PIT-AMBLA-2010

TECHNOCOMPANY SNC DI TROILO LUCIANO 

& QUADRINI NICOLA 01952040697 36 44.878,57       22.439,29             € 22.439,29  €         271.915,93 

28 017-PIT-AMBLA-2010 VIZIOLI CARLO 00242090694 36 130.000,00     50.000,00             € 50.000,00  €         221.915,93 

29 007-PIT-AMBLA-2010 DI PASQUALE SAS 01639520699 36 37.000,00       18.500,00             € 18.500,00  €         203.415,93 

30 077-PIT-AMBLA-2010 PROGETTO SUONO DI PORRECA ELIO 01730220694 35 44.296,56       22.148,28             € 22.148,28  €         181.267,65 

31 033-PIT-AMBLA-2010 SUSI FILIPPO SRL 02023560697 33 89.869,00       35.857,00             € 35.857,00  €         145.410,65 

32 043-PIT-AMBLA-2010 IMMOBILIARE S. GIOVANNI SRL 02291380695 31 79.000,00       35.500,00             € 35.550,00  €         109.860,65 

33 037-PIT-AMBLA-2010

"LA MURATURA" IMPRESA EDILE ARTIGIANA 

DI VARRATI LUIGI 02166490694 31 27.168,00       13.584,00             € 13.584,00  €           96.276,65 

34 044-PIT-AMBLA-2010 DNL DI DEL NEGRO LUCIANO 02074230694 31 29.495,00       13.273,16             € 13.273,16  €           83.003,49 
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35 054-PIT-AMBLA-2010

EUROSERVIZI SNC DI CAVICCHIA E DE MARCO 

SNC 02187650698 31 25.731,50       10.292,60             € 10.292,60  €           72.710,89 

36 030-PIT-AMBLA-2010

OXIGEN DI DI FLORIO TOMMASO & COCCIA 

SNC 01470190693 31 27.526,00       19.817,00             € 13.763,00  €           58.947,89 

37 038-PIT-AMBLA-2010 SCIULLI DANIELE 02023780691 30 98.200,00       49.100,00             € 49.100,00  €              9.847,89 

38 018-PIT-AMBLA-2010 MATTUCCI SILVANA 01445520693 30 71.095,00       28.438,00             € 9.847,89 -€                           0 
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